ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 февраля 1989 г. N 34

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ПЛИТЫ ПОКРЫТИЙ
ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ДЛЯ ЗДАНИЙ ПРЕДПРИЯТИЙ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1  января 1990 г.  государственный стандарт "Плиты покрытий железобетонные для зданий
предприятий. Технические условия", разработанный институтами "ЦНИИпромзданий", "НИИЖБ", "НИИСК" Госстроя СССР,
"Киевский Промстройпроект" Минстроя Украинской ССР, Проектным институтом N 1 Минсевзапстроя СССР и "Гипронисельхоз"
Госагропрома СССР.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Б.ЕЛЬЦИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.